
  ЛИГА F
  Протокол матча   БЛ F 6х6. 9 сезон / Второй дивизион

  Дата и время проведения   03 июня 2025 21:35   Место проведения   Манеж Динамо, поле №2

  Сберфакторинг   Автомир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болдырев Павел
95 Вахмянин Никита
6 Гиляров Артем

Егоров Николай
Зубков Максим

8 Карапетян Владимир
9 Клинцевич Илья

Кучук Антон
Мохирев Виталий
Назлуханов Алексей
Николашин Алексей
Обыдённов Анисим

10 Петросян Артур
2 Рохус Шох
1 Светлаков Константин

Синельников Сергей
91 Харчук Алексей

Хасанов Самат
5 Хорошев Максим
4 Чернышов Сергей

15 Шестаков Валерий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акулов Евгений
Алгазин Темерлан
Андронин Арсений
Бутченко Дмитрий
Гильмуллин Азамат
Евсеев Владимир
Калантаров Виталий
Кванталиани Георгий
Корбан Иван
Косьянов Антон
Марков Евгений
Мончинский Сергей
Титов Антон
Фролов Илья
Холоднов Вадим
Чистяков Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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